[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ  ХАРЬКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

(четвертый созыв)
РЕШЕНИЕ
  от                                                                                                                      №
хутор Харьковский
О внесении изменений в решение Совета Харьковского сельского поселения Лабинского района от 03 октября 2019 года № 6/2 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления - главы   Харьковского сельского поселения Лабинского района»
В целях обеспечения прав, законных интересов и социальной защищенности лиц, занимающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Харьковского сельского поселения Лабинского района, повышения ответственности, эффективности и результативности профессиональной  и служебной деятельности, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в пределах установленного фонда оплаты труда, Совет   Харьковского   сельского    поселения   Лабинского   района   Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета Харьковского сельского поселения от               03 октября 2019 года №6/2 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления - главы   Харьковского сельского поселения Лабинского района» следующие изменения:
1) Приложение № 1 Положения изложить в новой редакции (прилагается).

   2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансам, налогам, законности, правопорядку оборонной работе и казачеству Совета Харьковского сельского поселения Лабинского района (Ладанова).

3. Ведущему специалисту  администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района О.В. Филипченко обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Решение вступает в силу с 1 января 2022 года.
Глава Харьковского сельского

поселения Лабинского района                                                          Е.А. Дубровин
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета
Харьковского сельского поселения

Лабинского района

                                                                        от                     №
Размер должностного оклада выборного должностного лица - главы Харьковского сельского поселения Лабинского района

	№пп
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей в месяц)

	1
	Глава Харьковского сельского поселения Лабинского района
	7571

Глава Харьковского сельского

поселения Лабинского района                                                         Е.А. Дубровин